

Ejendomsselskabet Dalumvej 69-71 ApS

Dalumvej 69, 5250 Dalum

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 37 79 95 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jens Christian Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Dalumvej 69-71 ApS Dalumvej 69 5250 Dalum
	CVR-nr.: 37 79 95 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Javed Yousaf, direktør Amjad Yousaf, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at ejendomme, herunder udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 481 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	481.441	484.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.472	-72.472
Driftsresultat	408.969	412.064
Andre finansielle indtægter	221	0
Øvrige finansielle omkostninger	-184.479	-115.585
Resultat før skat	224.711	296.479
Skat af årets resultat	-49.450	-60.340
Årets resultat	175.261	236.139
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	175.261	118.339
Disponeret i alt	175.261	236.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.872.888	3.945.360
Materielle anlægsaktiver i alt	3.872.888	3.945.360
Anlægsaktiver i alt	3.872.888	3.945.360
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	35	0
Tilgodehavender i alt	35	0
Likvide beholdninger	22.334	20.624
Omsætningsaktiver i alt	22.369	20.624
Aktiver i alt	3.895.257	3.965.984

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.078.048	902.787
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
	Egenkapital i alt	<u>1.128.048</u>	<u>1.070.587</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	104.136	88.192
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>104.136</u>	<u>88.192</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.204.641	2.006.196
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.204.641</u>	<u>2.006.196</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.000
	Selskabsskat	11.506	43.009
	Anden gæld	1.036.926	749.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.458.432</u>	<u>801.009</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.663.073</u>	<u>2.807.205</u>
	Passiver i alt	<u>3.895.257</u>	<u>3.965.984</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	902.787	117.800	1.070.587
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>175.261</u>	<u>0</u>	<u>175.261</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.078.048</u>	<u>0</u>	<u>1.128.048</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.604.641	400.000	1.204.641	0
	1.604.641	400.000	1.204.641	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.480 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.604 t.kr..

Selskabet har stillet sikkerhed over for Classic Curry Take Away ApS mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31.12.2023 udgør 102 t.kr.
